
                                                           oficiální program 21. jednání Výboru pro EU na vládní úrovni 
                                                                                                                              02/02/2009  

 
VÝBOR PRO EU 

 
Č. j.:  01193/09-OKE 
 
 
 

          V Praze dne 29. ledna 2009 
 
 
 
 

PROGRAM 
21. JEDNÁNÍ VÝBORU PRO EU NA VLÁDNÍ ÚROVNI 

 
které se koná v pondělí 2. února v 9.00 hod. 

na Úřadu vlády ČR 
 

 
 

I. KE SCHVÁLENÍ VÝBOREM PRO EU 

1. Realizační návrh na podporu ustavení zájmového sdružení zpracovatelů 

družicových navigačních signálů  

 

Předkládá: ministr dopravy Petr Bendl  

Č.j.: 10/2009-700-GNSS/1 

 

2. Zařazení konference "e-Justice bez bariér" mezi akce CZ PRES na 

ministerské úrovni (termín konání 17.- 18. února 2009 v Praze) 

 

Předkládá: ministr spravedlnosti Jiří Pospíšil 

Č.j.: 22/2009-PES-SP/3 

 

 

II. AKTUÁLNÍ ÚSTNÍ INFORMACE K PRŮBĚHU CZ PRES 

1. Informace o průběhu Rady pro všeobecné záležitosti a vnější vztahy, 

která se konala ve dnech 26. a 27. ledna 2009 v Bruselu 

 

Informuje: místopředseda vlády pro evropské záležitosti Alexandr Vondra a 

ministr zahraničních věcí Karel Schwarzenberg 

  

2. Informace o průběhu neformálního zasedání ministrů pro rozvojovou 

spolupráci EU, které se konalo 29. a 30. ledna 2009 v Praze 



                                                                  oficiální program 21. jednání Výboru pro EU na vládní 
úrovni                                                                                                                     02/02/2009 
 

 2 

 

Informuje: ministr zahraničních věcí Karel Schwarzenberg 

 

3. Informace o průběhu konference „Perspektivy vnitřního trhu 

s elektřinou“, která se konala ve dnech 29. – 30. ledna v Ostravě 

 

Informuje: ministr průmyslu a obchodu Martin Říman 

 

 

III. INFORMACE O PŘÍPRAVĚ FORMÁLNÍCH A NEFORMÁLNÍCH 
RAD A KLÍČOVÝCH ZASEDÁNÍ 

1. Informace o přípravě neformálního zasedání ministrů pro rodinnou 

politiku ve dnech 4. – 5. února v Praze  

 

Informuje: ministr práce a sociálních věcí Petr Nečas  
 

 

IV. RŮZNÉ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předseda vlády 

Ing. Mirek   T o p o l á n e k 

 

 

 

 

Za správnost: Alice Krutilová 


